



## Neuropiste tarjoaa tehokasta neurologista kuntoutusta uusimmilla menetelmillä

Neurologisen kuntoutuksen tavoitteena on toimintakyvyn paraneminen ja mielekäs arki.

Pyrimme maksimoimaan omatoimisuutesi ja rakennamme kanssasi yksilöllisen kuntoutumisohjelman, joka ottaa huomioon myös läheisesi. Tavoitteesi voi olla esimerkiksi työkyvyn palautuminen tai liikkumisen uudelleenoppiminen.

### **Robotisoitu kävely tärkeä osa kuntoutusta**

Robotisoidusta kävelykuntoutuksesta hyötyvät tutkimusten perusteella

etenkin neurologiset asiakkaat, joilla on esimerkiksi aivoverenkiertohäiriö, MS-tauti, Parkinsonin tauti, aivovamma tai selkäydinvamma. Kävelykuntoutus auttaa henkilöitä, joilla kävely on vaikeutunut tai ei onnistu lainkaan tai joilla lihasheikkous, spastisuus ja kivut vaikeuttavat liikkumista. Kävelykuntoutus perustuu aivojen kykyyn muovautua uudelleen sekä liikkeiden ja motoristen toimintojen uudelleenoppimiseen.

Kävelyrobotin avulla kuntoutusasiakas pystyy ottamaan paljon enemmän askeleita kuin perinteisessä fysioterapiassa. Kävelymatka 75 minuutin terapian aikana

voi vaihdella sadoista metreistä kolmeen kilometriin. Kävely on mahdollista painokevennyksen ja alaraajoihin kiinnitettävien robotitukien avulla. Robotin avustusta vähennetään sitä mukaa kun lihastoiminta alaraajoissa palautuu. Harjoittelun vaikutuksia voi seurata jäykkyys-, nivelliikkuvuus- ja voimamittauksilla.

Nousujohteinen robotisoitu harjoittelu toimii merkittävänä motivaattorina, kun siihen liitetään myös pelillisiä harjoitteita. Kävelyharjoittelun tavoite määräytyy asiakkaan sairauden tai vamman lähtötilanteen mukaan.



**NEUROPISTE**

### **Ota yhteyttä!**

ajanvaraus puh. 044 465 0545  
tku-ajanvaraus@neuropiste.fi

Neuropiste Turku  
Läntinen Pitkäkatu 33,  
20100 Turku

[www.neuropiste.fi](http://www.neuropiste.fi)



### **Helppo tulla, hyvä olla**

Esteettömät ja avarat tilamme sijaitsevat katutasossa. Robotisoituun kävelykuntoutukseen voi tulla Kelan (alle 65-vuotiaat), kunnan tai vakuutusyhtiön maksusitoumuksella, lääkärin fysioterapia-lähetteellä tai itse maksaen. Keskustele kävelykuntoutuksen sopivuudesta lääkärin kanssa.

Neuropiste tarjoaa myös fysioterapiaa, toimintaterapiaa ja puheterapiaa.